抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：106248臺北市大安區和平東路3
段1巷1號

聯絡人：郭育廷

聯絡電話：(02)37073831#2427
電子郵件：kyt@nps.gov.tw
傳真：(02)3707-3806

內政部國家公園署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年10月23日
發文字號：園署環字第1131020578號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「內政部國家公園署所屬機關公共工程生態檢核執行

作業原則」（含評估表及流程圖）1份，請查照。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會113年3月20日工程技字第

1130005091號函及「公共工程生態檢核注意事項」第5點
規定辦理。

二、原本署113年3月29日園署環字第1131006119號函送相關規

定自即日起停止適用。

正本：內政部國家公園署墾丁國家公園管理處、內政部國家公園署玉山國家公園管理
處、內政部國家公園署陽明山國家公園管理處、內政部國家公園署太魯閣國家
公園管理處、內政部國家公園署雪霸國家公園管理處、內政部國家公園署金門
國家公園管理處、內政部國家公園署海洋國家公園管理處、內政部國家公園署
台江國家公園管理處、內政部國家公園署國家自然公園管理處

副本：本署保育解說組(含附件)